
UCHWAŁA NR 152/2021 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie  informacji z wykonania budżetu powiatu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za II kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z  2021 r. poz. 305, poz. 1236), Zarząd Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu powiatu za II kwartał  2021 roku 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za II kwartały 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Powiatu Sejneńskiego. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD00BC21-302E-423F-B2F6-B43645CE6C85. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 152/2021 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

I.  Informacja z wykonania budżetu powiatu za II kwartały 2021 roku 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

Plan  
na 2021 rok 

Wykonanie  
za II kw. 2021 

I Dochody, w tym: 36.010.696,00 21.381.274,30 
A bieżące 23.833.395,00 13.218.037,41 
B Majątkowe w tym: 12.177.301,00 8.163.236,89 
 Dochody ze sprzedaży majątku 268.600,00 269.678,99 

II Wydatki, w tym: 38.171.123,00 14.065.609,00 
A bieżące 22.201.422,00 10.956.207,59 
B majątkowe 15.969.701,00 3.109.401,41 

III Deficyt/Nadwyżka -2.160.427,00 7.315.665,30 
III.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1.631.973,00 2.261.829,82 
IV Przychody, w tym; 2.395.679,00 8.040.714,04 
A Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
B Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 521.492,00 6.166.527,04 
C  Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
424.828,00 424.828,00 

D  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 
finansach publicznych 

1.449.359,00 1.449.359,00 

V Rozchody 235.252,00 117.626,00 
 

II.  Udzielone umorzenia niepodatkowe należności budżetowych na dzień 30.06.2021 r. wynoszą 0 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD00BC21-302E-423F-B2F6-B43645CE6C85. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


